CornacoBaHo’

Onpektop MOBY CO|in

wAMoW MY wpOO o

c. CpegHvie Kapamanbl  \ /(/}/%/3’/
ﬁj].l /\ J1.I'. TuHAKoBa T |_|I S A LLI, |
#
JEYRDK

MeHto Ha </9%> M/YN&-".<-X-2021-2022 y4ebHbIli rog,

3aBTpak

dpuKafenbkn MACcHbIe C TOMaTHbIM COYCOM

KapTtodensHoe ntope

Yali ¢ TMMOHOM K caxapom

Xneb6 MiIeHNYHbI 060ralleHHbI BUTaMUHaAMK ANs AeTCKOro
nuTaHna

3aBTpak
MHorofeTHble

®pukagenbkn MACHbIE C TOMATHbIM COYCOM
KapToensHoe ntope
Yali c TMMOHOM U caxapom

Xneb MWeHNYHbI,060ralleHHbIA BUTAMUHAMK 15 1€TCKOro
nuTaHUs

Ooben
0oB3

CBEKONbHUK CO CMETaHO

®une rpyaku, npunyLeHHoe B MOJIOYHOM CoycCe
Kawa rpeyHeBas Bf3Kas C Maciom

KomnoTt n3 cmecun cyxopyKToB

Xneb6 MnileHNYHbI 060ralleHHbI BUTaMUHAMWN ANns AEeTCKOro
nuTaHns

Xneb pXKaHo-MLWEeHNYHbIA AN AeTCKOro nutaHus

7-11 net

60/40

160
200
30

60/40
160
200

30

200/10

40/40

150/5
200
30

30

YTBEpXaato

O00 MNT®

«baiikan-cepBuc»

LWadgurynnnHa

11-18 net

60/40

200
200
30

60/40
200
200

30

250/5
40/40
150/5
200
30

30



