

Согласовано

Директор МОБУ СОШ

с. Средние Карамалы

Л.Г.Тинякова



Утверждаю

ООО ПТФ

«Байкал-сервис»

Шафигуллина

Г.Т.



Меню на 4 апреля 2021-2022 учебный год

Завтрак

	7-11 лет	11-18 лет
Фрикадельки мясные с томатным соусом	60/40	60/40
Картофельное пюре	160	200
Чай с лимоном и сахаром	200	200
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания	30	30

Завтрак

Многодетные

Фрикадельки мясные с томатным соусом	60/40	60/40
Картофельное пюре	160	200
Чай с лимоном и сахаром	200	200
Хлеб пшеничный, обогащенный витаминами для детского питания	30	30

Обед

ОВЗ

Свекольник со сметаной	200/10	250/5
Филе грудки, припущенное в молочном соусе	40/40	40/40
Каша гречневая вязкая с маслом	150/5	150/5
Компот из смеси сухофруктов	200	200
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания	30	30
Хлеб ржано-пшеничный для детского питания	30	30

Повар Родионова